
Dodatek č. 4: Servisní smlouvy č. SS-012/16 -Aplikační modul VERSO - Žádanky 

ders 

Dodatek č. 4: Servisní smlouvy č. SS - 012/16 -
Aplikační modul VERSO - Žádanky 

číslo smlouvy Poskytovatele: SS-002/20 

Smluvní strany: 

DERS s. r. o., 

Sídlo: Polákova 737 /1, 500 02 Hradec Králové 

IČ:25924362,D1Č:CZ25924362 

regi.: Krajský soud v Hradci Králové, sp. zn. C 14855 

ID datové schránky: acayn8g 

zástupce: Ing. Jan Mach, jednatel společnosti 

(dále jen „Poskytovatel") 

číslo smlouvy Uživatele: 2015X-0116 

Univerzita Karlova 
Sídlo: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

Týká se součásti: 

1. lékařská fakulta
Kateřinská 32, 121 08 Praha 2 

IČ:00216208, D1Č:CZ00216208 

ID datové schránky: piyj9b4 

zástupce: prof. MUDr. Aleksi Šedo, DrSc., 
děkan 1. lékařské fakulty 

se dohodly, že budou pokračovat ve smluvním vztahu a dodržovat smluvní podmínky stanovené 
Servisní smlouvou (dále také jen Servisní smlouva) číslo Poskytovatele SS-012/16, číslo Uživatele 
2015X-0116 uzavřenou dne 11. 12. 2015, upravenou Dodatkem č. 1 (č. Poskytovatele: SS-006/17, 
č. Uživatele: 2015X-0116) uzavřeným dne 23. 12. 2016, Dodatkem č. 2 (č. Poskytovatele: SS-009/18, 
č. Uživatele: 2015X-0116) uzavřeným dne 08.12.2017, Dodatkem č. 3 uzavřeným dne 29.10.2018 (č. 
Poskytovatele: SS-002/19, č. Uživatele:2015X-0116) 

Znění Servisní smlouvy se doplňuje a mění takto: 

�. OBDOBÍ PLATNOSTI SMLOUVY 

1.1 Tímto Dodatkem se prodlužuje platnost Servisní smlouvy uvedená v odst. 2.1. Servisní smlouvy 
na období od 01. 01. 2020 do 31. 12. 2020 včetně. 

1.2 Automatické prodloužení dle odst. 2.2 resp. 7.7 Servisní smlouvy není tímto Dodatkem dotčeno. 

IL CENA 

2.1 Odst. 4.2 věta první se mění následovně: 

Cena je splatná na základě faktury vystavené Poskytovatelem k prvnímu pracovnímu dni po 01. 
01. 2020. Lhůta splatnosti faktury činí 14 dní od jejího doručení Uživateli.

Stránka 1 z 2 



Dodatek č. 4: Servisní smlouvy č. SS-012/16 -Aplikační modul VERSO - Žádanky o 

m. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

ders 

3.1 Smluvní strany berou na vědomí, že Uživatel je jako veřejná vysoká škola subjektem podle§ 2 
odst. 1 písm. e) z. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a na smlouvy jím uzavírané se vztahuje 
povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle tohoto zákona (dále jen uveřejnění). 

3.2 Smluvní strany konstatují, že tento Dodatek č. 4 bude uveřejněn v registru smluv s vyloučením 
osobních údajů, přičemž toto uveřejnění zajistí Uživatel s tím, že nebude-li Dodatek č. 4 takto 
uveřejněn do 20 dní od uzavření, zajistí jejich uveřejnění podle zákona o registru smluv 
Poskytovatel. Smluvní strany se zavazují jednat tak, aby bez zbytečného odkladu byly vzájemně 
informovány o uveřejnění Dodatku č. 4 do datové schránky smluvních stran a na volitelnou 
el. adresu: 

 a 

 

3.3 Smluvní strany se zavazují, že pokud se při plnění této dohody kterákoli ze smluvních stran 
dostane do styku s osobními údaji, bude s nimi nakládat a chránit je plně v souladu s touto 
smlouvou a s příslušnými právními předpisy, zejména s Nařízením Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „Nařízení o ochraně 
fyzických osob"). 

3.4 Dodatek č. 4 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu a každá ze Smluvních 
stran obdrží jedno vyhotovení. 

3.5 Ostatní ujednání Servisní smlouvy, Dodatku č. 1, Dodatku č. 2 a Dodatku č. 3, která nejsou tímto 
Dodatkem č. 4 dotčena, zůstávají beze změny. 

3.6 Smluvní strany potvrzují, že si tento Dodatek č. 4 přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho připojují své podpisy. 

V Hradci Králové dne ./.�.� .. f/./p_.(ť._

<11 o  
 

  

 

 

  

 
 

 

 

- 6 -12- 2019 V Praze dne .......................... . 

prof. MUDr. Aleksi Šedo, DrSc. 
děkan 

l. lékařská fakulta Univerzity Karlovy

Stránka 2 z 2 




